MÍNIMAS 310MM X 235MM, 
ESPESSURA 0,15 MM - CAIXA 400 

UNIDADES 

CX 

PLASTIFILME 
– 

ESPESSURA 
DESCRITA 

NA 
EMBALAGEM 

DEVE SER 
“GROSSA” 

01 84,00 84,00 

TOTAL 

608,80 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 608,80 (seiscentos e oito reais e oitenta 
centavos).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES  
As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes na Ata de Registro de Preços, a serem 
firmadas entre o Município Consorciado, o CISGA e o Fornecedor restam formalizadas, através deste